
 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

    О внесении изменений в пункт 4 Положения о порядке рассмотрения 

президиумом комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Республике Тыва вопросов, касающихся соблюдения требований к 

должностному поведению лиц, замещающих государственные должности 

Республики Тыва, и урегулирования конфликта интересов 
 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики Тыва 

от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя Правительства 

Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Внести в пункт 4 Положения о порядке рассмотрения президиумом комиссии 

по координации работы по противодействию коррупции в Республике Тыва 

вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, 

замещающих государственные должности Республики Тыва, и урегулирования 

конфликта интересов, утвержденного Указом Главы Республики Тыва от 14 октября 

2015 г. № 192, следующие изменения: 

1) в абзаце втором слова «семи рабочих дней» заменить словами «30 

календарных дней»; 

2) в абзаце третьем слова «45 календарных дней» заменить словами «60 

календарных дней». 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва                                          

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                    Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

г. Кызыл 

14 марта 2018 г. 

№ 60 

consultantplus://offline/ref=0C4D619294516D2E803237EF000FD0A73C5F57BD494F9CC0356204CE3005A9B1E641AD7DE9FE1A306CE0FCSE74C

